
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과
정책: 문화예술진흥
단위: 공공도서관 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술과 10,402,742 10,416,515 △13,773

국          1,171,789 1,171,789 0

광            500,000 500,000 0

기             16,600 16,600 0

분            127,170 127,170 0

도            115,703 102,346 13,357

시          8,471,480 8,498,610 △27,130

문화예술진흥 8,085,155 8,216,821 △131,666

국            721,189 721,189 0

기             16,600 16,600 0

분            127,170 127,170 0

도             12,000 32,000 △20,000

시          7,208,196 7,319,862 △111,666

공공도서관 확충 996,068 1,096,068 △100,000

국             50,000 50,000 0

시            946,068 1,046,068 △100,000

어린이도서관건립 270,036 370,036 △100,000

401 시설비및부대비 270,036 370,036 △100,000

01 시설비 267,390 367,390 △100,000

  ○어린이도서관 건립공사               267,390            367,390        △100,000  경정 267,390,000원

문화예술활동 지원 4,796,234 4,827,900 △31,666

국             46,489 46,489 0

기             16,600 16,600 0

도             12,000 32,000 △20,000

시          4,721,145 4,732,811 △11,666

전국국악경연대회 개최 75,000 110,000 △35,000

도                  0 20,000 △20,000

시             75,000 90,000 △15,000

307 민간이전 75,000 110,000 △35,000

도                  0 20,000 △20,000

시             75,000 90,000 △15,000

02 민간경상보조 75,000 110,000 △35,000

  ○전국 국악경연대회 개최                75,000            110,000         △35,000  경정 75,000,000원

도                  0 20,000 △20,000

시             75,000 90,000 △15,000

노적봉 미술관 관리 및 운영 266,919 263,585 3,334

101 인건비 23,501 23,167 334

04 기간제근로자등보수 23,501 23,167 334

  ○노적봉예술공원 관리 일시사역인부임                23,501             23,167              334

    ―인부임                17,815             17,538              277

    ―주휴수당                 3,662              3,605               57

  경정 17,815,000원

  경정 3,662,000원

201 일반운영비 113,798 110,798 3,000

02 공공운영비 88,317 85,317 3,000

  ○공공요금및제세                27,735             24,735            3,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―전기사용료                17,890             14,890            3,000  경정 17,890,000원

전통문화보존 및 전승 1,958,121 1,840,228 117,893

국            450,600 450,600 0

광            500,000 500,000 0

도            103,703 70,346 33,357

시            903,818 819,282 84,536

문화재 보전.전승 1,958,121 1,840,228 117,893

국            450,600 450,600 0

광            500,000 500,000 0

도            103,703 70,346 33,357

시            903,818 819,282 84,536

문화재 보전 및 전승 지원 31,400 31,200 200

도             15,700 15,600 100

시             15,700 15,600 100

307 민간이전 31,400 31,200 200

도             15,700 15,600 100

시             15,700 15,600 100

02 민간경상보조 31,400 31,200 200

  ○무형문화재 보전전수 장학생(3명)
                2,600              2,400              200      경정 2,600,000원

도              1,300 1,200 100

시              1,300 1,200 100

문화재 보수정비 748,743 631,386 117,357

국            450,600 450,600 0

도             86,863 53,606 33,257

시            211,280 127,180 84,100

401 시설비및부대비 698,743 581,386 117,357

국            425,600 425,600 0

도             79,363 49,606 29,757

시            193,780 106,180 87,600

01 시설비 694,063 576,706 117,357

  ○목포갓바위(천연기념물) 정비
                8,000              8,000                0      경정 8,000,000원

국              5,600 5,600 0

도                720 320 400

시              1,680 2,080 △400

  ○구 일본영사관(국가사적) 정비
              507,143            389,786          117,357      경정 507,143,000원

국            315,000 315,000 0

도             57,643 28,286 29,357

시            134,500 46,500 88,000

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

국             25,000 25,000 0

도              7,500 4,000 3,500

시             17,500 21,000 △3,500

01 민간자본보조 50,000 50,000 0

  ○양동교회 지붕 보수정비                50,000             50,000                0  경정 50,000,000원

국             25,000 25,000 0
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존 및 전승
단위: 문화재 보전.전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,500 4,000 3,500

시             17,500 21,000 △3,500

문화재(유,무형)관리 176,458 176,122 336

101 인건비 26,416 26,080 336

04 기간제근로자등보수 26,416 26,080 336

  ○근대역사관 관리 일시사역인부임                11,752             11,584              168

    ―인부임                 8,908              8,769              139

    ―주휴수당                 1,832              1,803               29

  ○오거리문화센터 관리 일시사역인부임                11,752             11,584              168

    ―인부임                 8,908              8,769              139

    ―주휴수당                 1,832              1,803               29

  경정 8,908,000원

  경정 1,832,000원

  경정 8,908,000원

  경정 1,832,000원
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